0053-0000760409/04/2025 85613045 R-0476-00008592 24,282.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,282.00
50-MERC.GRAL.

0053-0000760809/04/2025 85613145 R-0476-00008593 24,282.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,282.00

1Página:

Observaciones:

NIC: 394682345 Remito: 0000-10076379

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS CON 40/100

TOTAL $ 2,292,772.401,894,853.22
SUB

TOTAL
397,919.1821.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8618557